4 REFEIÇÃO COMPLETA (Almoço/Janta) no 

Restaurante (Livre/Self-Service) e Bebida 

(uma) (Água Mineral (500 ML) ou Refrigerante 

(Lata) ou Suco (Lata). 

700 R$ 42,50  R$29.750,00 

5 REFRIGERANTE – Garrafa de 2 (dois) litros 800 R$ 12,67  R$10.136,00 

TOTAL R$ 114.181,00 

VALOR TOTAL 

R$114.181,00 

CENTO E QUATORZE MIL E CENTO E OITENTA E UM REAIS  

1.3. O município não se obriga a adquirir os quantitativos acima, sendo os mesmos uma 

mera previsão, podendo ainda, ao ingresso de novos credenciados, os quantitativos serem 

divididos. 

1.4. No referido preço deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos,